
U c h w a ł a  Nr  …/…./2025 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia … czerwca 2025 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kazimierza Wielka za 2024 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120), po 

rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Kazimierza Wielka za rok 2024 a także 

sprawozdania Burmistrza Gminy i Miasta Kazimierza Wielka z wykonania budżetu za rok 

2024,   Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminy Kazimierza Wielka  za rok 2024 

składające się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu,  

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych, 

 3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych, 

 4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych, 

  5) informacji dodatkowej. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Kazimierza Wielka za 

rok 2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Wioletta Wójcik 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr ………./…………./2025 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z  ………. czerwca 2025 r. 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, rada 

gminy, jako organ stanowiący, zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  

Organ wykonawczy przedłożył sprawozdania finansowego za 2024 rok, w tym: 

1) Bilans z wykonania budżetu, 

2) Łączny bilans jednostki budżetowej, 

3) Łączny rachunek zysków i strat, 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

5) Informację dodatkową. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka przedłożył także sprawozdanie z wykonania 

budżetu. Sprawozdanie to pozytywnie zostało zaopiniowane zarówno przez RIO w Kielcach  

jak i Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej. 

 

 

W związku z tym  podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


